

22^o Grudnia 69

816

(Kochana Mamanie
Mimożno niejedło bez listu,
ale przynajmniej niechaj nie
minie Wigilia bez listu odemnie,
żeby Mamanie wszelkie uciechy,
i podziękuję się a Mamo, wszy-
stkiemi wspomnieniami tego
dnia, bardzo smutnego, kiedy nie
jest bardzo weselnym. Niech go Pan
Bóg wery Mamanie ośłodzi, ile
możności. - Mnie się obydwaj
chłopcy przechorowali). Władysław
jako gorączki, gastrycznej, i szczeniowej,
reumatycznej, a Witold na bron-
szite, z którym się jeszcze nie wy-
gnębat, obydwaj ale wyglądają
i zmuszają. Nie jestem o nich
niepokojony, ale mnie taki widok

niekonieczne też miły. Pamięć Bisk
 też chowa) na karmel obopony,
 i wspaniałe w domu moim więcej
 niedomagają. (A ja) moja Ma-
 muniu trochę, jak stał roztę-
 jone skrypcie. (Był o sobie nie
 niemyśli, tylko swoje sobie,
 to jak tak, ale jak się ma
 chwile do zastanowienia, to trochę
 ciężko, i tak dzisiaj chciałabym
 do mamy pisać a nie mi na
 myśl nie przychodzi tylko: moja
 Mamo, moja Mammuniu, moja
 Mammuniu, moja Mammuniu,
 Mammuniu, a jak to skomple,
 to bym ~~na~~ na nowo te same
 słowa pisałaby. Ale na to,
 trzeba by u stać Mammuniu sie-
 dsie, i głowę na jej kolanach polać,
 i trzeba by Mamo mogła to zrobić

co czasem Mammuniu projektuje,
 wzięci swój korb w obie ręce i teb
ukruszisz. Ale to wszystko adak-
 ka, nie rozpabaja tego Jamesa
tellhowness na którym czasem
 cierpie, a na którym skruwie
 karbu by było jedynym lekar-
 stwem. —
 (Pelina chce żeby było stać dzień
 dniebo, a Marynia chce żeby
 było na Boże narodzenie, a
 roszyno Wigilia) a sateru po-
 jutne; chciałabym żeby Jos' był u
 nas na Wigilię, ale pewnie nie
 godzi się go z karmel odciągać.
 Entoj, (Karol wreszcie w aratyje
 urodziności i obfitości dniebo,
 bo moja karmel, a nawet Ma-
 myni, jakos niekonieczne moja
 tej ~~ofe~~ potrzebie odpowiedzieć.
 U Maryni teologia i inne po-
 krewne wydatki absorbują fundusze

u mnie wszystko niedużo po-
treby ludzkiego ciała - prawdziwie
Marty cześć, jestem obdżelną,
To mnie dusza naszona ciele-
ciało uspokojone. - Mamy
ciężki się dobrać wrażeń
jakie sprawił na ciebie list, i błaga
śoby nieprosząc listu. A ceufel da
sobie się i ceuje to wrażeń -
a mi sobie i moim jej list, potępi-
lesię doprowadzić do prostego lenia.
byłoby to ogromne dla niej: dla
wszystkich ulg. A ceufel ceufel
tego jest zdania ale moim i
chorym moim pod tym względem widzi-
miska na które trudno znaleźć ra-
tunek. [Moja Mamma, droga
rece i stopy mamy całuje, ca-
dubie i dzieci. i proszę Mamma
dla siebie i dla nich o błogosła-
wienie na ten nowy rok, abyśmy
lepiej Bogu służyli niż dotąd,
i większej łaski Jego dostąpili.]